
 

	  
	  

TEL.	  +39	  0463	  424049,	  FAX	  +39	  0463	  424577,	  C.F.	  e	  P.I.	  01827760222,	  info@liceorussell.eu,	  www.liceorussell.eu	  	  

liceo	  B.	  Russell	  	  
VIA	  IV	  NOVEMBRE	  35,	  38023	  CLES	  (TRENTO)	  

 
 
 

 

 
Prot. n.261/C14      DETERMINAZIONE N 11/2013  

 
 

OGGETTO: SCARICO BENI INVENTARIATI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  l’art. 37 comma 1 e 4 della L. P. 23/90 e l’art. 32 del 
Regolamento sulle modalità di esercizio dell’autonomia 
finanziaria delle istituzioni scolastiche e formative 
provinciali in vigore dal dicembre 2009; 

Vista    la proposta del Funzionario Amministrativo Scolastico che a 
seguito verifica degli arredi ha riscontrato che alcuni di essi 
risultano inservibili causa rottura oppure obsoleti e quindi non 
più adatti all’uso cui erano destinati; 

Visto  l’elenco dei beni suddetti che della presente determinazione 
forma parte integrante e sostanziale, predisposto 
dall’assistente amministrativo incaricato della gestione 
dell’inventario; 

Emesso      il relativo verbale di accertamento; 

Considerato per i motivi addotti nel suddetto verbale, che il materiale in 
questione è stato consegnato al CRM di Cles in data 10.01.2013; 
(vedi foglio consegna allegato e controfirmato dal personale 
addetto alla ricezione) 

Vista  la corrispondente dichiarazione di deposito controfirmata per 
presa visione dal Resp. Del Servizio Tecnico e Tutela Ambientale 
della Comunità della Val di Non Ing. Francesco Zambonin;  

DISPONE  
Il discarico inventariale dei suddetti beni per le ragioni specificate 
in premessa e affida all’Assistente Amministrativo incaricato, di 
predisporre le conseguenti scritture e atti di competenza. 

 

 Allega a corredo della presente determinazione: 

- l’elenco dei beni scaricabili dall’inventario dell’istituzione 
scolastica; 

-  il verbale di accertamento che attesta la condizione dei beni; 

-  la dichiarazione di consegna del materiale al CRM di Cles.  

-  La dichiarazione di deposito al CRM, controfirmata dal Resp. del 
serv. Tecnico della Comunità della Val di Non, ing. Francesco 
Zambonin. 

 

Cles, 15.01.2013               
    
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof.ssa Tiziana ROSSI 
 


